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Ofiary przemocy domowej nie są same.  Ofiary przemocy domowej nie są same.  
Zobacz, gdzie zgłosić się po pomoc!Zobacz, gdzie zgłosić się po pomoc!

Tylko w tym roku z bezpłatnej po-
mocy Funduszu Sprawiedliwo-
ści skorzystało ponad 11  tysięcy 

osób dotkniętych przemocą domową. 
Każdy, kto doświadcza takiej przemo-
cy, może się zgłosić po pomoc do pla-
cówek finansowanych przez Fundusz 
Sprawiedliwości. Zatrudnieni tam spe-
cjaliści oferują wsparcie prawne, psy-
chologiczne i materialne.

Pani Agnieszka ma 38 lat. Jest matką 
czwórki dzieci. Od lat doświadczała prze-
mocy ze strony nadużywającego alkoho-
lu męża, który wszczynał awantury do-
mowe, bił ją oraz groził pozbawieniem 
życia. W efekcie, pani Agnieszka od po-
nad roku leczy się na depresję, która jest 
bezpośrednio spowodowana zachowa-
niem męża. 

W końcu kobieta odważyła się po-
prosić o pomoc i zgłosiła się do pla-
cówki finansowanej przez  Fundusz 
Sprawiedliwości, którego Dysponen-
tem jest Minister Sprawiedliwości Zbi-
gniew Ziobro. Pani Agnieszka otrzyma-
ła bezpłatną pomoc prawną, dzięki któ-
rej nie musiała już dłużej żyć pod jed-
nym dachem z mężem-agresorem-alko-
holikiem. Pani Agnieszka otrzymała też 
wsparcie materialne w postaci bonów 
żywnościowych i  towarowych, które 
mogła przeznaczyć na zakup odzieży, 
obuwia i środków czystości. Doradca 
zawodowy pomógł jej w wyborze kie-
runku dalszego rozwoju, a dzieci otrzy-
mały wsparcie w nauce oraz sfinanso-
wanie pobytu na koloniach. Ze środ-
ków Funduszu Sprawiedliwości otrzy-
mała też dopłatę do leków, które przyj-
mowała w związku z depresją.

Pomoc realna i potrzebna

Takich historii jest bardzo wiele. 

W Polsce – według policyjnych sta-
tystyk – każdego roku przemocy domo-
wej doświadcza aż  ćwierć miliona osób, 
w większości kobiet, dzieci czy osób star-
szych. W rzeczywistości pokrzywdzo-
nych może być jeszcze więcej, ponieważ 
ofiary często boją się sprawców przemo-
cy, z którymi mieszkają pod jednym da-
chem. Obawiają się także reakcji rodziny 
oraz  wstydzą przed znajomymi – unika-
ją więc zgłaszania przypadków przemo-
cy organom ścigania.

Sytuacja zmieniła się po wejściu w ży-
cie ustawy antyprzemocowej, która ukró-
ciła bezkarność oprawców i – między in-
nymi – dała możliwość Policji oraz Żan-
darmerii Wojskowej wydania zakazu zbli-
żania się ich do miejsc zamieszkania ofiar, 
co daje pokrzywdzonym czas na podjęcie 
innych działań. W tym czasie często po-
krzywdzeni trafiają właśnie do placówek 
Funduszu Sprawiedliwości

– Widzimy pozytywne zmiany po 
wprowadzeniu pierwszej ustawy antyprze-
mocowej przed  dwoma laty. Poziom bez-
pieczeństwa ofiar przemocy domowej zna-
cząco wzrósł. Pokazują to liczby. Około 10 
procent policyjnych interwencji, skutku-
je natychmiastowym wdrożeniem zaka-
zu zbliżania się sprawcy do mieszkania po-
krzywdzonego. To również prawie 6 tysię-
cy spraw, a przede wszystkim kilka tysię-
cy osób, które dzięki temu skutecznym re-
formom poczuły się bezpieczne. To praw-
dziwy powód do satysfakcji – komentuje 
Marcin Romanowski, wiceminister spra-
wiedliwości.

Obecnie procedowana jest noweli-
zacja ustawy, jeszcze bardziej rozszerza-
jąca pomoc dla osób doświadczających 
przemoc domową. To wciąż jedno z prze-
stępstw najczęściej zgłaszanych do pla-
cówek funduszu. Od stycznia tego ro-
ku z pomocy skorzystało ponad 11 tysię-
cy osób dotkniętych przemocą domową, 
znacząca większość zgłosiła się osobiście, 
ponad 600 – za pośrednictwem cało-
dobowej Linii Pomocy Pokrzywdzonym.

- Naszym celem jest stworzenie takiego 
systemu, który będzie gwarantował spraw-
ne wsparcie osób pokrzywdzonych prze-
stępstwem. Wsparcie musi być odpowied-
nio dobrane do  indywidualnych potrzeb – 
jest to przede wszystkim wsparcie prawne, 
psychologiczne, medyczne, materialne – 
wyjaśnia Marcin Romanowski, wicemini-
ster sprawiedliwości. – To pomoc, co war-
to podkreślić, w całości finansowana przez 
Fundusz Sprawiedliwości, na który składa-
ją się sami przestępcy. Fundusz rozporzą-
dza pieniędzmi, które sądy zasądzają od 
sprawców przestępstw, czyli pochodzą one 
z kieszenie ludzi, którzy wyrządzili krzywdę 
innym. Teraz te środki służą temu, by czynić 
dobro, między innymi właśnie w placów-
kach Funduszu Sprawiedliwości.

W specjalistycznych placówkach, 
pokrzywdzeni i ich rodziny mogą sko-
rzystać z  całkowicie bezpłatnej pomocy 
prawnej, psychologicznej oraz material-
nej. Specjaliści tam zatrudnieni pomaga-
ją w różnych sprawach, takich jak pisanie 
pism i wniosków urzędowych, znalezie-
nie bezpiecznego schronienia, uzyska-
nie dofinansowania do przekwalifikowa-
nia zawodowego itp. Z pieniędzy Fundu-
szu Sprawiedliwości finansowany może 
być zakup ubrań oraz środków czystości. 

Od 2019 roku ze wsparcia Funduszu 
Sprawiedliwości wsparcie otrzymało po-
nad 192,6 tys. osób! 

Gdzie szukać pomocy?

Żeby skorzystać ze wsparcia wystar-
czy zgłosić się do jednej z ponad 300 
punktów uruchomionych w całej Polsce, 
które świadczą pomoc osobom pokrzyw-
dzonym przestępstwem i ich rodzinom. 
Można przyjść osobiście, wysłać ma-
ila albo zadzwonić. Wszystkie potrzeb-
ne informacje, w  tym adresy i kontak-
ty są dostępne na interaktywnej mapie 
www.funduszsprawiedliwosci.gov.pl/pl/ 
znajdz-osrodek-pomocy/

Działa też ogólnopolska i całodobo-
wa Linia Pomocy Pokrzywdzonym pod nr 
222 309 900, można również wysłać maila 
na: info@numersos.pl 

Na terenie województwa lubelskie-
go można zgłosić się m.in. do placówek, 
działających w ramach Sieci Pomocy Oso-
bom Pokrzywdzonym, finansowanych ze 
środków Funduszu Sprawiedliwości, któ-
rego Dysponentem jest Minister Sprawie-
dliwości:

• 	 Okręgow y Ośrodek Pomocy 
Pokrzywdzonym Przestępstwem  
w Lublinie, ul. Bernardyńska 5.

2 grudnia bożonarodzeniową cho-
inkę w Sieni Wielkiej Pałacu Prezy-
denckiego udekorowała Pierwsza 

Dama wspólnie z uczniami Państwowe-
go Liceum Sztuk Plastycznych w Zamo-
ściu.

Praca nad przygotowaniem projek-
tu i jego realizacją trwała półtora mie-
siąca. Uczniowie pod opieką nauczycie-
li wykonali dekoracje nawiązujące do 
trwającego roku romantyzmu w Polsce, 
a także inspirowali się ornamentami ka-
mieniczek zamojskich , chcąc podkre-
ślić regionalny charakter stworzonych 
ozdób. Wykonaliśmy je techniką papie-
ru czerpanego . Pulpę – masę, która sta-
nowi bazę pozyskaliśmy z miękkiego pa-
pieru, który barwiliśmy barwnikami na-
turalnymi, np. herbatą czarną, zielo-
ną, rumiankiem, cynamonem, kurkumą. 
Do zdobienia papieru czerpanego za-
stosowaliśmy zasuszone wcześniej zio-
ła, kwiaty, trawy, zboża, zebrane z rozto-
czańskich pól. Tak przygotowanym pa-
pierem wykładaliśmy wykonane z gip-
su formy negatywowe. Po wyschnięciu 

odciśnięte formy sklejaliśmy tworząc 
ozdobę choinkową. Stosując te tradycyj-
ne metody chcieliśmy zwrócić uwagę na 

globalne wyzwania związane z ochroną 
środowiska, stąd charakter prac ma wy-
miar ekologiczny .

Inny rodzaj dekoracji powstał w pra-
cowni projektowania graficznego. Pro-
jekty koncepcyjne, przetworzone na gra-
fikę wektorową zostały wycięte w tektu-
rze za pomocą plotera laserowego. Waż-
nym elementem tych ozdób były nawią-
zania do ornamentów kamieniczek za-
mojskich, stanowiących element architek-
toniczny staromiejskiej zabudowy miasta 
Zamościa.

– Bardzo podoba mi się, że nie zapo-
minacie o swoim regionie i jesteście z nie-
go dumni – powiedziała Agata Kornhau-
ser-Duda. Pogratulowała naszej młodzie-
ży, nauczycielom wspaniałego projektu 
nawiązującego także do trwającego ro-
ku romantyzmu. – Efekt jest naprawdę 
imponujący – podkreśliła Pierwsza Da-
ma, dziękując młodzieży i nauczycielom 

za udział w inicjatywie. Przypomniała, że 
choinkę będą oglądali goście z kraju i zza 
granicy odwiedzający Pałac Prezydencki, 

gdyż do Sieni Wielkiej prowadzi główne 
wejście z dziedzińca.

Pani Prezydentowa rozmawiała z 
uczniami i nauczycielami o szkolnych 
specjalizacjach, planach na przyszłość, 
ich dokonaniach i ambicjach artystycz-
nych. Młodzieży i towarzyszącym jej 
nauczycielom – Pani Dyrektor Marze-
nie Tadeusz, Koordynatorowi Projektu 
Panu Tomaszowi Bełechowi i Panu Woj-
ciechowi Duklewskiemu Pierwsza Da-
ma życzyła spokojnych, spędzonych w 
rodzinnym gronie Świąt Bożego Naro-
dzenia. Dyrektor Państwowego Liceum 
Sztuk Plastycznych Marzena Tadeusz 
podziękowała Pierwszej Damie za do-
cenienie osiągnięć naszej szkoły i pod-
kreślała, że zaproszenie do tego projek-
tu było dla nas dużym wyróżnieniem .

Świątecznej atmosfery tego spotka-
nia dopełniło wspólne śpiewanie kolęd.

Małgorzata Godzisz, Państwowe Li-
ceum Sztuk Plastycznych w Zamościu

Fot. Grzegorz Jakubowski

Choinka w Pałacu Prezydenckim ozdobiona  Choinka w Pałacu Prezydenckim ozdobiona  
przez uczniów zamojskiego „Plastyka”przez uczniów zamojskiego „Plastyka”

http://www.funduszsprawiedliwosci.gov.pl/pl/znajdz-osrodek-pomocy/
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Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do odwiedzania naszych stałych punktów dystrybucji na te-
renie całego miasta. W każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier 
Zamojski” będzie czekał m.in.:
•	 Delegatura Urzędu Wojewódzkiego (portiernia, ul. Partyzantów 3)
•	 Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
•	 D.H . AGORA (parter, wejście od parkingu przy ul. Gminnej),
•	 Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej Szkoły 

Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
•	 Zamojski Dom Kultury (hol główny, ul. Partyzantów 13),
•	 Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak”ul. Wyszyńskiego 28A),
•	 Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
•	 Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
•	 Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
•	 Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
•	 Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy Recepcji,  

ul. Królowej Jadwigi 8),
•	 D.H. HETMAN (parter, przy stoisku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
•	 Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
•	 Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
•	 Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
•	 Galeria Revia Park (przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzu-
cać do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Het-
man, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość. 
Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! NOWOŚĆ Z MYSLĄ  
O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

6 grudnia w Archiwum 
Państwowym w Zamo-
ściu obchodzony był 

ustanowiony w 2020 roku 
Dzień Darczyńcy. Z tej okazji 
w siedzibie Archiwum odby-
ła się uroczystość przekaza-
nia na ręce Dyrektora dr Jaku-
ba Żygawskiego cennych ma-
teriałów historycznych. 

Zamościanie: Janina Gą-
siorowska, Jan Kowalczyk, Jan 
Hawrylak, Stanisław Orłowski, 
Stanisław Rudy, Janusz Pana-
siewicz, Sławomir Bartnik, Mi-
rosław Chmiel, Marcin Czuba-
ra oraz Elżbieta Jawor, przeka-
zali pamiątki rodzinne, kolekcje 
zdjęć, listy, dokumenty swoje 
oraz swoich rodzin.

Podarowane Archiwum 
materiały stanowią bardzo cen-
ne i wartościowe źródła do po-
znawania naszej lokalnej histo-
rii. Dzięki tej inicjatywie, tre-

ści historyczne zostaną zacho-
wane w dobrej kondycji i będą 
mogły być udostępniane przy-
szłym pokoleniom.

„Dziękuję z ramienia Archi-
wum Państwowego w Zamo-
ściu jak i Państwowej Sieci Ar-
chiwalnej za przekazane ma-
teriały, które powiększają nasz 
zasób archiwalny” - powiedział 
Dyrektor Archiwum Państwo-
wego w Zamościu dr Jakub Ży-
gawski.

Darczyńcy otrzymali po-
dziękowania oraz drobne upo-
minki. 

Dyrektor Jakub Żygawski 
przybliżył historię „Archiwa-
riusza Zamojskiego”, z którym 
związany był konkurs na "Lo-
go" i wręczył laureatom dyplo-
my i nagrody (Dawid Stasiuk II 
miejsce i Volodymyr Lysak III 
miejsce).

Węgiel poWęgiel po  
1850zł1850zł

24.11.2022 roku Gmina Zamość 
rozpoczęła sprzedaż preferencyj-
ną węgla kamiennego dla gospo-
darstw domowych. Węgiel pocho-
dzi z Kopalni Węgla Kamiennego 
Bogdanka. Przez cały okres dystry-
bucji będzie dostępny na składzie 
firmy Ir-Trans pod adresem Żda-
nów 13. Ilość i rodzaj dostępnego 
na placu asortymentu węgla jest 
zależna od możliwości jego zaku-
pu w kopalni oraz sprawnego od-
bioru przez osoby uprawnione. 
O kolejności zakupu węgla przez 
mieszkańców decyduje termin zło-
żenia wniosku. Osoby, dla których 
węgiel będzie już do odebrania ze 
składu w Żdanowie zostaną o tym 
poinformowane telefonicznie. Po 
wskazaniu terminu odbioru osoba 
zainteresowana zakupem, będzie 
miała 2 dni na zapłacenie i odebra-
nie węgla z siedziby firmy Ir-Trans 
od poniedziałku do piątku w godzi-
nach od 8.00 do 16.00. Węgiel bę-
dzie można nabyć w cenie 1850 zł 
za tonę. Płatności można dokonać 
gotówką lub kartą płatniczą. Uda-
jąc się po zakup węgla należy po-
siadać ze sobą dowód osobisty.



W dniach 6 - 9 grudnia, 
w Komendzie Miej-
skiej PSP w Zamościu, 

w imieniu Lubelskiego Komen-
danta Wojewódzkiego PSP, zor-
ganizowano szkolenie dla stra-
żaków OSP, uprawniające do kie-
rowania działaniami ratowniczy-
mi. Do szkolenia przystąpiło 39 
słuchaczy z terenu powiatu za-
mojskiego, a egzamin zdało 34 

druhów. Szkolenie przeprowa-
dzili upoważnieni funkcjonariu-
sze zamojskiej komendy i było 
to pierwsze szkolenie tego ty-
pu realizowane według nowego 
„Programu szkolenia kierujące-
go działaniem ratowniczym dla 
strażaka ochotniczych straży po-
żarnych” z marca 2022 r., 

Zagadnienia poruszane pod-
czas szkolenia, to: struktura i or-
ganizacja krajowego systemu ra-
towniczo-gaśniczego, musztra w 
OSP, prawa i obowiązki KDR, kie-
rowanie działaniami ratowniczy-
mi, wypracowanie decyzji pod-
czas akcji gaśniczych, rozpozna-
nie i organizacja działań ratowni-
czych w transporcie drogowym, 
szynowym, lotniczym, rozpozna-
nie i organizacja działań ratowni-

czych podczas zdarzeń chemicz-
no-ekologicznych, rozpoznanie i 
organizacja działań ratowniczych 
podczas katastrof budowlanych, 
rozpoznanie i organizacja dzia-
łań ratowniczych podczas lokal-
nych podtopień i powodzi, ewa-
kuacja osób poszkodowanych z 
dysfunkcjami, organizacja łączno-
ści dowodzenia i współdziałania, 
organizacja łączności dowodze-
nia i współdziałania, współpraca 
z mediami.

Należy mieć nadzieję, że wia-
domości i umiejętności pozyskane 
podczas szkolenia przyczynią się 
prowadzenia bezpiecznych i sku-
tecznych działań ratowniczo-ga-
śniczych - podsumował szkolenie 
oficer prasowy Komendy Miejskiej 
PSP bryg. Andrzej Szozda.

To nie był mecz, który trafi do annałów piłki 
ręcznej w Zamościu. Dramaturgii mu jednak 
nie sposób odmówić. Po długim pościgu, Pa-

dwa Zamość zremisowała z Olimpią Medex Pieka-
ry Śląskie 24:24 (11:16), a w rzutach karnych zamo-
ścianie wygrali 4:2, zgarniając dwa cenne punkty. 
Mecz obejrzało 295 widzów.

Dotychczas Padwa przyzwyczaiła swoich kibi-
ców do tego, że mecze rozpoczynała od kilkubram-
kowej przewagi. Tym razem publiczność w hali OSiR 
przecierała oczy ze zdziwienia, bo to rywale szybko 
odskoczyli. Podopieczni Mariusza Kempysa prowa-
dzili 4:0 (4 min.), a po kwadransie 10:5. Spora w tym 
„zasługa” żółto-czerwonych, którzy w defensywie 
nie potrafili zatrzymywać rywali, sami zaś rozgry-
wali akcje zbyt nerwowo i przez to nieskutecznie. 

Obraz gry nie zmienił się już do końca pierw-
szej odsłony i zespół z Piekar Śląskich schodził do 
szatni, prowadząc aż 16:11. Jeżeli Padwa zamierzała 
odwrócić losu meczu, to musiała od razu po zmia-
nie stron ruszyć bardzo mocno. Niesieni potężnym 
dopingiem gospodarze rzucili się na rywali, szybko 
zmniejszając straty. 

W 49 min. po trafieniu Miłosza Bączka na tabli-
cy świetlnej pojawił się wreszcie remis (21:21). Wcze-
śniej trzy razy z rzędu sposób na bramkarza gości 
znalazł waleczny Gabriel Olichwiruk, któremu dziel-
nie sekundował Tomasz Fugiel. Młodszy z braci Fu-
gielów niczym taran rozrywał szeregi defensywne 
Olimpii, kończąc mecz z pięcioma trafieniami na 
koncie. Ostatnie dziesięć minut było z obu stron nie-
zwykle nerwowe. 

Goście nie zamierzali pękać, a Padwa nie potra-
fiła pójść za ciosem i wyjść na prowadzenie. Przy-

jezdni trzykrotnie obejmowali jednobramkowe pro-
wadzenie, a żółto-czerwoni trzykrotnie doprowa-
dzali do remisu (Kłoda, Mchawrab, T. Fugiel). Na 23 
sekundy przed końcem, przy stanie 24:24, piłkę mie-
li zawodnicy z Piekar Śląskich, ale zamojska defensy-
wa spisała się na medal. 

W serii rzutów karnych trafiali Gabriel Olichwi-
ruk, Łukasz Szymański, Dawid Skiba i Konrad Bajwo-
luk, a Mateusz Gawryś obronił dwa rzuty i zamojska 
hala niemal eksplodowała z radości!

Spodziewaliśmy się trudnego meczu i tak też były. 
Potwierdziło się, że wyniki osiągane przez Olimpię nie 
są dziełem przypadku. Weszliśmy w spotkanie bardzo 
źle. Nie radziliśmy sobie w obronie i dopiero po prze-
rwie nasza gra nabrała rumieńców. Poczuliśmy moc 
od kibiców i do końca walczyliśmy o korzystny wynik. 
Trzeba na pewno szanować te dwa punkty – podsu-
mował mecz II trener Padwy Wiesław Puzia.

Kolejne emocje z Padwą w roli głównej już w 
najbliższą sobotę (17.12) o 18.00, gdy żółto-czerwo-
ni zmierzą się z Autoinwest Żukowo. Zespół z Pomo-
rza ma w dorobku 15 pkt. i zajmuje siódme miejsce.

KPR PADWA ZAMOŚĆ – OLIMPIA MEDEX PIEKARY 
ŚLĄSKIE 24:24 (11:16), k. 4:2

KPR PADWA: Gawryś, Kozłowski – T. Fugiel 5, Olich-
wiruk 4, Orlich 4, Mchawrab 3, Bączek 2, K. Adam-
czuk 1, Bajwoluk 1, Sz. Fugiel 1, Kłoda 1, Puszkarski 1, 
Szymański 1, Obydź, Pomiankiewicz, Skiba.

Kary: 8 minut – 14 minut, Sędziowali: Miłosz Lubec-
ki – Mateusz Pieczonka (Rzeszów).

Fot. Padwa Zamość

Udany pościg PadwyUdany pościg Padwy

Wigilia MieszkańcówWigilia Mieszkańców

Rektor nagrodził sportowcówRektor nagrodził sportowców

Strażacy szkolili druhów z OSPStrażacy szkolili druhów z OSP
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Studenci, którzy uzyskiwali wysokie wyniki 
i osiągnięcia sportowe zostali nagrodzeni 
przez rektora Akademii Zamojskiej.

- Uprawiając sport człowiek ćwiczy nie tylko 
swoje ciało, ale również hartuje ducha. Treningi i 
mozolna praca zasługują na nagrody i docenienie. 
Jestem z Państwa ogromnie dumny i cieszę się, że 
aspekt sportowy w naszej uczelni tak dobrze się roz-
wija. Niech nigdy nie zabraknie Wam ducha walki, 
którego w sobie macie – mówił rektor Akademii Za-
mojskiej dr hab. Paweł Skrzydlewski gratulując osią-
gnięć sportowych studentom.

W gronie nagrodzonych znaleźli się m.in. re-
prezentanci AZ w tenisie stołowym: Jakub Folwar-
ski, Łukasz Jarocki i Konrad Kulpa. Studenci turysty-
ki i rekreacji Akademii Zamojskiej zdobyli w lipcu 
br. złoty medal tytuł Akademickich Mistrzów Euro-
py. Indywidualnie złoto zdobył również Jakub Fol-
warski. Studenci AZ podczas Igrzysk nie tylko dum-
nie i godnie reprezentowali swoją Uczelnię, ale rów-
nież Polskę.

Nagrodę rektora otrzymała również Klaudia Lu-
terek, studentka bezpieczeństwa narodowego, za-
wodniczka KS Agros Zamość, która reprezentowa-
ła Akademię Zamojską w zawodach w podnosze-

niu ciężarów. Klaudia ma na swoim koncie Mistrzo-
stwo Polski AZS, a także medale Młodzieżowych Mi-
strzostw Polski i Mistrzostw Polski seniorów w pod-
noszeniu ciężarów. Była również reprezentantką 
Polski na Mistrzostwach Europy w tej dyscyplinie.

W gronie nagrodzonych znalazła się Wiktoria 
Puzio, studentka logistyki, reprezentantka AZ w te-
nisie stołowym, srebrna medalistka Akademickich 
Mistrzostw Województwa Lubelskiego i uczestnicz-
ka Akademickich Mistrzostw Polski.

Nagrody studentom wręczyli rektor Akade-
mii Zamojskiej dr hab. Paweł Skrzydlewski, prof. AZ 
oraz dr Krzysztof Okapa, kierownik Studium Wycho-
wania Fizycznego i zarazem kierownik Zakładu Tu-
rystyki i Rekreacji AZ

Źródło. AZ.pl

Zamojski Dom Kultury zaprasza 
wszystkich zamościan w niedzie-
lę 18 grudnia 2022 r. na wspólne 

kolędowanie i wigilijną wieczerzę - tra-
dycyjnie na Rynku Wielkim. To już 15. 
wigilijne spotkanie dla mieszkańców, 
podczas którego zamojscy restaurato-
rzy oraz piekarze przygotowują trady-
cyjne wigilijne dania oraz wypieki.

Tegoroczną wigilię „Bądźmy Wszyscy 
razem” rozpocznie o godz. 16.00 trady-
cyjne „Zamojskie Kolędowanie”, czyli wy-
stępy grup urzędników, instytucji, grup 
szkolnych. W repertuarze oczywiście naj-
piękniejsze polskie kolędy oraz pastorał-
ki. Wieczerza wigilijna, poprzedzona bło-
gosławieństwem biskupa rozpocznie się 
o godz. 17.00, a o 17.30 na scenie wystą-
pi Zespół Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna”

http://AZ.pl




SPRZEDAM
Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-

ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom drewniany 60m2 w Centrum Mia-
sta Zamość, woda, gaz, okna plasti-

kowe, kryty blachą, działka 200m2. Cena 
360 tys. Tel 665 295 934

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 
ar przy drodze gminnej. Tel. 502 

326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawal-

ca. Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. 

Tel. 795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty bla-
chą, okna plastikowe, CO, gaz, garaż. 

Działka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. 
Zł. Tel. 665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnoryn-

kowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszka-
nie. Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

WYNAJEM
Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 

ZUS, 960 zł+media. Tel. 600 265 531

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż zamienię na szerego-

wiec za dopłatą lub kupię szeregowiec . 
Tel. 727 736 614

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411
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NIERUCHOMOśCI

	X Dom w Zamościu, stan surowy na działce 3,5a, pow 109 
m2, cena 320 tys.

	X Młyn Niewirków 400 m2, na działce 0,5 ha, Cena 260 tys.
	X Mieszkanie M-3, 46 m2 ul. Piłsudskiego, cena 257 tyś zł.
	X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
	X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
	X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 350 tys.zł
	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 
729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. 

Gotowanie, sprzątanie itd. Tel 883 
360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

PRACA



SPRZEDAM
Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 

657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągnika, 
opryskiwacz 400l, rozsiewacz nawo-

zu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 zł. 

Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 

(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. cię-
cia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, łóżko 

drewniane w dobrym stanie, kufer, 
cyrkularka, butla turystyczna. Tel. 507 
639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Sprzedam miód. Tel. 602 530 283

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 896

Tanio sprzedam wóz, platforma, 
kultywator. Tel. 500 144 310

Tanio sprzedam cegłę, dziurawkę, bi-
ałą 1400 szt. Tel. 500 144 310

4-osobowy grobowiec, Cmentarz 
Prawosławno-Katolicki, ul. Bołtucia 

w Zamościu. Tel. 795 949 510

Rower “góral”, koła 26”, szybkowar 
5-litrowy. Tel. 664 454 930

Tuje szmaragd, 15 szt., wys. 1,5m. 
Tel. 664 454 930

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Ule warszawskie i zwykłe, z nadst-
awką, 6 – letnie. Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

Dwa wałki do cyrkulatki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary. Tel. 660 358 211

Walizkowa maszyna do szycia, 
nowa. Tel. 664 454 930

Prostownik niemiecki 24 vol, do aku-
mulatora, dużych elektromierzy. 

Prostownik Bester 24V, 12V i 6 volt, 
wirówka do bielizny do pralki Frania. 
Tel. 602 180 912

Kołowrotki wędkarskie duże, z 2 sz-
pulami i 2 żyłkami, 2 szt., nowe. Tel. 

602 180 912 

ZWIERZTA
Ładne kotki.  

Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

KUPIĘ
KKupię ławkę z oparciem. Tel. 790 

532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczorem. 

Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

INNE
Udzielę korepetycji z języka polskie-

go na terenie  Zamościa nr tel 794 
722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za opie-
kę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

	( Sprzedam komoletne koła z Golfa 
III, 175/70/13 tel. 884 639 376
	( Śrutownik na małe kamienie, z sil-
nikiem lub bez. Tel. 793 905 211
	( Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym 
stanie, części nowe i używane. Tel. 
793 905 211
	( Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 
905 211
	( Żuk skrzyniowy w bardzo do-
brym stanie, r. prod. 1983. Tel. 793 
905 211
	(Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 
nowa burta do rozrzutnika. TEL. 
517 918 795 (PO 19-stej
	( Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 
Tel. 725 230 463
	(Nowy blok silnika do żuka oraz 
inne części nowe i używane. Tel. 
793 905 211

	(Opryskiwacz 400l, rozsiewacz na-
wozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 
357 761
	( Sprzedam opryskiwacz plecako-
wy, mało używany, 15 litrów. Tel. 
660 358 211
	( Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234
	( Koła felga 4 otwory, zimo-
we 185/65 R1486 opony letnie 
225/55R17 97 W. Tel. 517 635 968
	( Sprzedam zgrabiarkę do sia-
na 7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 
122 563
	(Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912
	( Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150
	( Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 
477 377
	( Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 
1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 

792 184 795
	( Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-
mulcowe, stan super, przegląd do 
III 2023r. Tel. 792 184 795
	(Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 
bdb. Tel. 602 180 912
	( Kupię półkę bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060
	( Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i 
słomy. Tel. 884 639 376
	( Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502
	( Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 
488 502
	( Sprzedam: obsypnik do ziemnia-
ków, kultywator, obsypnik 3 - rzę-
dowy do ziemniaków, 7-kołową 
przetrząsaczo -zgrabiarkę, kopacz-
kę 1-rzędową, cyrkularkę z silni-
kiem. Tel. 537 996 979.

	( Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-
ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266
	( Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 
zł. Tel. 602 247 516
	( Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 
Tel. 571 488 502
	(Grabarka 7-gwiazdowa ciągniko-
wa. Tel. 884 639 376
	( Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 
2,900 zł. Tel. 515 292 504
	( Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 
do syreny. Tel. 602 180 912
	( Sprzedam prostownik Bester (6V, 
12 V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy 
do dętek, części do Kamaza- nowe 
i używane, filtr powietrza, filtr ole-
ju. Tel. 602 180 9

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Różne

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY

TEL. 729 911 254

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
Kalinowice 157i 
22-400 Zamość 

redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
730 210 777,

reklama@kurierzamojski.pl 
730 210 777 

www.kurierzamojski.pl

Druk:   
ZPR Media SA,  

ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Grafika i DTP

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem hu-

moru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 
782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

TOWARZYSKIE



leclerc.pl

od 13.12 do 24.12.2022 r.

Kawa mielona/ziarnista 
Lavazza Qualità Oro
Orbico
250 g, 2 rodzaje
cena za 1 kg = 55,96/67,56

cena
bez karty

cena z kartą
13 1 szt.

99

16 1 szt.
89 Max. 5 szt.

Bądź na bieżąco
z naszymi gazetkami !

zeskanuj i sprawdź

Szynka rycerska
Łuków

2199
1 kg

Max. 6 szt.

z kuponem

5 1 szt.
99

AKTYWUJ

6 1 szt.
59

cena bez kuponu 

Masło ekstra Łaciate
200 g
5,99 za 1 szt. przy zakupie 2 szt. cena z kuponem
6,59 za 1 szt. przy zakupie 1 szt.
cena za 1 kg = 29,95/32,95

przy zakupie 2 szt.

Mandarynki
499

1 kg

Cena obowiązuje w dniach 13-18.12.2022
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #50, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami:  
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #48/2022: „Szał na balu aż 
po świt”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pan 
Bogusław Romankiewicz z Krasnobrodu. Gratulujemy! Nagrodę można 
odebrać do 20 grudnia 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13

14 grudnia (środa), godz. 
17.00: rodzinne warsztaty ma-
kramy - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13,

16 grudnia (piątek), godz. 
17.00: Wieczór Dobroczynno-

ści pn. „Razem dla Nadziei” - Ro-
dzinny Dom „Krok za Krokiem”, 
ul. Kresowa 24,

18 grudnia (niedziela), godz. 
15.00: Wigilia dla Mieszkańców - 
Rynek Wielki,

30 grudnia (piątek), godz. 
18.00: koncert „Z kolędą przez 
Polskę” - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13,

6 grudnia (piątek): IX Orszak 
Trzech Króli,

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń wydarzeń 


